
 Zarządzenie Nr 29/2021 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 03 marca 2021r. 
 

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Ćmielów 

na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na 

terenie Gminy Ćmielów na 2021rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami),  w związku z § 4 ust. 2 

uchwały Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 grudnia 2010r.  w sprawie 

określenia warunków tworzenia, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z 

zakresu sportu na terenie Gminy Ćmielów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 21, poz. 306 z 

2011r.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu gminy Ćmielów na realizację 

zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na terenie Gminy 

Ćmielów. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 

 

§2 

Ogłoszenie, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega publikacji na: 

-  tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie ; 

- stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie (BIP); 

 

§3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ćmielów 

 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa  

        

        /-/  Joanna Suska 


